Oficio n° (SF)

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Brasília, em de ç3ede

?L.

Senhor Primeiro-Secretário,

rr-
rr

zr
Lfl

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 4.287,
de 2023, de autoria do Senador Otto Alencar, constante do autógrafo em anexo, que
"Dispõe sobre a autorregularização incentivada de tributos administrados pela Secretaria
Especial da Receita Federal do Brasil".

Atenciosamente,

Sen4dor"131ogrio Carvalho
Primeiro-secretário do Senado Federal

(y'

':4

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em 28 /09 / 2023.

De ordem, ao Senhor
Secretário-Geral da Mesa, para as
devidas providêcias.

gsl/p123-4287rev-t iaê' Costa
Chefe de Secretaria